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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-crossowy-liv-rove-1-dd-2021-p-6903.html

Rower crossowy Liv Rove 1
DD 2021

Cena 4 895,00 zt

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -
zadzwon 616-660-333

Czas wysytki 3 dni

Producent Liv

Opis produktu

Damski rower crossowy Giant Liv Rove 1

Rowery crossowe dla kobiet marki LIV model Rove to jednoslady przeznaczone dla rowerzystek, ktére lubig zaréwno
swobodne rowerowe spacery po $ciezkach rowerowych jak i dtuzsze trasy po podmiejskich bezdrozach i szutrach. Giant Liv
Rove 1 pomimo subtelnego filigranowego wygladu, jest wytrzymatym rowerem crossowym, ktérego geometria (ksztatt ramy)
determinuje pozycje ciata, idealna do Srednich i dtugich wycieczek rowerowych.

Najwazniejsze zalety roweru Liv Rove 1 Disc to:

- lekka aluminiowa rama, nowoczesny filigranowy design i modne stylowe malowanie

- mozliwos$¢ bezpiecznego montazu fotelika dzieciecego do ramy

- duze kota z grubszymi oponami 28 z wktadka antyprzebiciowg

- szeroki zakres przetozen i przerzutki wysokiej klasy Shimano Deore

- powietrzny amortyzator, z mozliwosciag dopasowania charakterystyki pracy do potrzeb uzytkowniczki
- bezptatna dostawa roweru w 100% ztozonego i gotowego do jazdy

- hydrauliczne tarczowe hamulce

Produkt posiada dodatkowe opcje:
Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: S
Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja

Dane techniczne:
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Rozmiary
Kolor
Rama
Widelec

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto

Pedaty

Manetki

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Dzwignie hamulca
Kaseta / Wolnobieg
tancuch

Mechanizm korbowy
Srodek suportu
Obrecze

Piasty

Szprychy

Opony

Waga

Poznaj wymiary i dopasuj rozmiar ramy

XS,5,M,L

Ciemny szaroniebieski
Aluminium ALUXX

SR Suntour NCX-D LO AIR 700C,
63mm, disc

N/A

Giant Connect XC, 31.8

Giant Contact

Giant D-Fuse, aluminiowy

Liv Sport Comfort
Platformowe

Shimano Deore

Shimano Deore

Shimano Deore

Shimano BL-MT201, tarczowe
hydrauczline

Shimano MT201

Shimano CSM-4100, 11x42
KMC X10, spinka Missing Link
Kute aluminium, 30/46
Zewnetrzne, zintegrowana o$
Giant GX Disc

alloy, 28h

Stal nierdzewna, 14g

Giant CrossCut Metro, 700x38c,
puncture protect

12,50 kg

wygenerowano w programie shopGold



X5 148 cm I 1 G2 cm

S 158 cm I 169 cm

M 164 cm I | /5 Cm

L 170 cm I, 183 cm
©

Q

!
/e
49 L1 , B \‘3\
- Ty
XS S M L
A DLUGOSC 380 420 460 500
RURY PODSI
ODLOWE) (m
m)
B KAT PODSIO 74,0° 73,5° 73,0° 73,0°
DLOWY
C DLUGOSC 550 570 590 610
GORNE]
RURY (mm)
D DLUGOSC 110 120 135 150
GLOWKI
RAMY (mm)
E KAT GLOWKI 70,5° 70,5° 70,5° 70,5°
RAMY
F WYPRZEDZE 42 42 42 42
NIE WIDELC
A (mm)
G TRAIL (mm) 85,1 85,1 85,1 85,1
H BAZA 1059 1074 1089 1109
KOL (mm)
| DLUGOSC 450 450 450 450
TYLNEGO TR

OJKATA (mm
)
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Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

XS
OBNIZENIE 62
SRODKA SUP
ORTU (mm)
STACK (mm) 601
REACH (mm)378
PRZEKROK ( 679
mm)
SZEROKOSC 640
KIEROWNICY
(mm)
DLUGOSC 70
WSPORNIKA
KIEROWNICY
(mm)
DLUGOSC 165
RAMIENIA
KORBY (mm)

ROZMIAR  700C

KOL

611
389
691
640

80

170

700C

625
399
708
680

80

170

700C

639
415
738
680

90

175

700C
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https://www.ceneo.pl/sklepy/greenbike.pl-s10085#tab=reviews
https://www.greenbike.pl/dostawa-jej-koszt-i-sposob-wysylki-n-56.html
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